2023 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社カラーワークス

製品価格改定のご案内

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、ご好評をいただいております弊社のカラーワークスペーパーは、

諸経費の値上げが製造元から行われ、現価格の維持は不可能となりました。

 つきましては、誠に申し上げかねますが、７月３日出荷分より別紙のよ

うに値上げをさせていただきたいと存じます。新価格ご了承の上ご注文賜

りますようお願い申し上げます。

 尚、弊社と致しましては今後ともより一層のサービスに努めさせていた

だく所存でございますので、倍旧のご支援ご愛顧のほどをお願い申し上げ

ます。

 まずは値上げのお知らせかたがたお願い申し上げます。

敬具

記

1．新価格表

以上

2023. Jul.

品番 容量・規格 塗装面積
標準小売価格

（税込）
材料単価
（税込）

NO.001
フラットタイプ 1m×25m 25㎡ ¥27,500 ¥1,100/㎡

NO.002
チップス入りタイプ

0.75m×125m 93.75㎡ ¥38,500 ¥411/㎡

NO.003
フラットタイプ
-テクスチャー用-

1m×25m 25㎡ ¥27,500 ¥1,100/㎡

0.9L 10㎡ ¥4,675 ¥468/㎡

3.8L 40㎡ ¥10,890 ¥272/㎡

1kg 5㎡ ¥3,278 ¥656/㎡

6kg 33㎡ ¥6,160 ¥187/㎡

18kg 100㎡ ¥12,320 ¥123/㎡

共通の注意事項

1 素地の乾燥を十分行ってください。（含水率10％以下、pH値9以下）

2 絶えず結露が発生するような用途、場所での使用は避けてください。

3 詳しくはカタログ または 製品安全データシートをご参照ください。

カラーワークスペーパーについて

1 施行の際には必ず施工要領書をご参照ください。

2 糊は通常より多めにつけプラスターボードにしっかりと圧着してください。

3 突き付け施工をしてください。柄あわせの必要はありません。

4 塗装仕上げの風合いを良くする為の下地調整紙です。そのため施工後は必ず塗装をしてください。

5 気温5℃以下、湿度85%以上の場合は施工を避けてください。

6 No.002にはマスキングテープ、セロハンテープが貼れません。施工の際はご注意ください。

プライマーについて

1 取り扱い中は、塗料ができるだけ皮膚に触れないようにし、保護手袋・保護メガネなどを着用してください。

2 気温、被塗物の温度が10℃以下、32℃以上、湿度85%以上または換気が十分でなく結露が考えられる場合は

塗装を避けてください。

3

4

5 塗装後24時間以内に、結露や塗装場所の急激な湿度変化がありますと、白化やシミが残ったり、

塗膜が正常に形成されない場合があります。

6 塗料は内容物が均一になるように攪拌してください。

7 塗装時及び塗料の取扱い時は、換気を十分に行ってください。

8 汚れ、傷などにより補修塗りが必要な場合、大型壁面塗装では補修部分が目立つことがありますので、同一塗料、

同一塗装方法での補修をしてください。

〒652-0032　兵庫県神戸市兵庫区荒田町1-4-1-102　TEL：078-862-8802　FAX：078-891-8818

■本社／神奈川ショールーム
〒242-0002　神奈川県大和市つきみ野1‐1‐40　 TEL：046-278-3029   FAX：046-272-7200
■神戸ショールーム

オフィシャルウェブサイト：www.colorworks.co.jp　オンラインショップ：paint-shop.colorworks.co.jp

ローラーで見切りぎりぎりまで塗ってください。ダメ込面は出来るだけ少なくしてください。

高温（35℃以上）および低温（5℃以下）での塗料の保管は避けてください。

ご注文・お問い合わせ先

株式会社カラーワークス
■東京ショールーム
〒101-0031　東京都千代田区東神田1-14-2　カラーワークスパレットビル　TEL：03-3864-0810　FAX：03-3864-3375

ムラが目立たないプライマー - 1回塗り

製品の価格、ラインナップ等につきましては、予告なしに変更する場合がありますのでご了承ください

施工上の注意

<COLORWORKS下地シリーズ> PRICE LIST

商品名 塗装回数

カラーワークスペーパー -

カラーワークスプライマー - 1回塗り

	製品価格改定のご案内（カラーワークスペーパー）2023.7.pdf
	COLORWORKS下地シリーズ_230703.pdf